

Odensevej 13 Middelfart ApS

Lollandsvej 11

5500 Middelfart

CVR-nr. 43127381

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. februar 2024



Morten Halkiær Madsen
Dirigent

Odensevej 13 Middelfart ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Odensevej 13 Middelfart ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Odensevej 13 Middelfart ApS Lollandsvej 11 5500 Middelfart
CVR-nr.	43127381
Stiftelsesdato	15. marts 2022
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Morten Halkiær Madsen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Odensevej 13 Middelfart ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i aktier og anparter i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 10.520, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 6.947.635, og en egenkapital på kr. 59.784.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet og tilfredsstillende, og skal ses i lyset af at selskabets ejendom er blevet væsentligt renoveret i året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Odensevej 13 Middelfart ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		305.224	55.196
Finansielle omkostninger	2	-291.609	-42.614
Resultat før skat		13.615	12.582
Skat af årets resultat	3	-3.095	-3.318
Årets resultat		10.520	9.264
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.520	9.264
		10.520	9.264

Odensevej 13 Middelfart ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	6.918.115	5.854.794
Materielle anlægsaktiver		<u>6.918.115</u>	<u>5.854.794</u>
Anlægsaktiver		<u>6.918.115</u>	<u>5.854.794</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	13.182
Andre tilgodehavender		29.520	0
Tilgodehavender		<u>29.520</u>	<u>13.182</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.520</u>	<u>13.182</u>
Aktiver		<u>6.947.635</u>	<u>5.867.976</u>

Odensevej 13 Middelfart ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		19.784	9.264
Egenkapital		59.784	49.264
Hensættelser til udskudt skat		16.500	16.500
Hensatte forpligtelser		16.500	16.500
Gæld til banker		984.189	4.982.358
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.062	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.650	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.588.036	641.275
Selskabsskat		3.095	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.319	0
Deposita		84.000	168.579
Kortfristede gældsforpligtelser		6.871.351	5.802.212
Gældsforpligtelser		6.871.351	5.802.212
Passiver		6.947.635	5.867.976
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Odensevej 13 Middelfart ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	9.264	49.264
Årets resultat		10.520	10.520
Egenkapital 31. december 2023	40.000	19.784	59.784

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Odensevej 13 Middelfart ApS

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	82.106	3.936
Andre finansielle omkostninger	<u>209.503</u>	<u>38.678</u>
	<u>291.609</u>	<u>42.614</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.095	-13.182
Reg. af udskudt skat	<u>0</u>	<u>16.500</u>
	<u>3.095</u>	<u>3.318</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.854.794	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	<u>1.063.321</u>	<u>5.854.794</u>
Kostpris ultimo	<u>6.918.115</u>	<u>5.854.794</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.918.115</u>	<u>5.854.794</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MHM Middelfart Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejerpantebrev, nom. TDKK 4.290, i grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstituttet, i alt TDKK 984.